



คำสั่งเทศบาลตำบลภูวง

ที่ ๓๑๘/๒๕๖๑

เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค กองช่างเทศบาลตำบลภูวง จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบูผาภูด จากนายนิพาน อาจวิชัย - ถึงนายอภิชาติ ฝ่ายสี หมู่ที่ ๒ บ้านวังโฮ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงดินกลบไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบประมาณการกองช่างเทศบาลตำบลภูวงกำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณทั้งสิ้น ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนบาทถ้วน-) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ แต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|--------------------|---------------|
| ๑. นายปณิธาน สุพรรณโมก | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. พ.จ.อ.ทินกร จ้าววงศ์ลา | หัวหน้าฝ่ายปกครอง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวจิราภัทร จันปุม | เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ถือปฏิบัติตามระเบียบโดยเคร่งครัด
ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๒ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายประยูร จันปุม)
นายกเทศมนตรีตำบลภูวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่างเทศบาลตำบลภูวง
ประเภท	งานทาง
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 92.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 368.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินถนนในทิศทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 ต.ภูวง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาล
ตามแบบ	ทศ.ภูวง / 2561
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	144,656.37	1.3624	197,079.65	ค่าได้ใน ๕ เมตร
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	ฉบับที่ ๑๓๓.๑๓
	เงินโอน			-	๖๖๖ บาท
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			200,079.65	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			200,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			

ขนาดผิวเนื้อที่ 368.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 543.48 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........

(นายสุรชา สุพรรณโมก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ

(นายปณิธาน สุพรรณโมก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายปณิธาน สุพรรณโมก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ

(นายสิงห์ขจรบุรี เวียงเงิน)

ปลัดเทศบาล

พ.ศ.๒๕..........กรรมการ

(ทินกร จำวงศ์ลา)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ..........อนุมัติ

(นายประยูร จันโม่)

นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวจิราภัทร จันโม่)

เจ้าพนักงานธุรการ

ตรวจแล้ว

(นายปรีชา เจริญยศ)

หัวหน้ากลุ่มงานวิชาการ โยธาธิการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบูนาภูต หมู่ที่ 2 ตำบลบ่วง

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

: จากนายนิพนธ์ อาจวิชัย ถึงนายอภิชาติ ฝ่ายสี

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 92.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

: หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 368 ตารางเมตร

: หรือระดับลาดไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 -0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลบ่วง

สำนักกอง

กำหนดระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณการโดย : นายปณิธาน สุพรรณโณ

เมื่อวันที่...17...เดือน... กันยายน... พ.ศ...2561...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานปรับเกลียผิวจราจรเดิม							
	1.1.1 ขนาดเบา	368.00	ตร.ม.	-	-	1.73	636.64	636.64
	1.1.2 ขนาดกลาง		ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.1.3 ขนาดหนัก		ตร.ม.	-	-	-	-	-
1.2	งานขึ้นรองพื้นทาง							
	1.2.1 ดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.2.2 ลูกฟุ้ง		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.2.3 หินคลุก		ลบ.ม.	-	-	-	-	-
1.3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	18.40	ลบ.ม.	349.33	6,427.67	99.00	1,821.60	8,249.27
1.4	งานดินมาบไหล่ทาง	13.80	ลบ.ม.	82.83	1,142.99	99.00	1,366.20	2,509.19
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้างผิวจราจร	55.20	ลบ.ม.	-	-	306.00	16,891.20	16,891.20
	1.5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	55.20	ลบ.ม.	1,783.93	98,472.94	-	-	98,472.94
	รูปลูกบาศก์ 240 กก. /ตร.ซม.							
1.6	งานเหล็กเสริม							
	1.6.1 RB Ø 6 มม		ก.ก.	-	-	-	-	-
	1.6.2 RB Ø 15 มม	44.16	ก.ก.	20.28	895.71	3.30	145.73	1,041.44
	1.6.3 DB Ø 16 มม		ก.ก.	-	-	-	-	-
	1.6.4 RB Ø 19 มม	8.88	ก.ก.	19.51	173.24	2.90	25.75	198.99
	1.6.5 ตะแกรงเหล็ก Ø4.0 @ 0.20 ม. #	368.00	ตร.ม.	25.00	9,200.00	5.00	1,840.00	11,040.00
	1.6.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18		ก.ก.	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป							139,039.67

ผู้ประมาณการ

(นายปณิธาน สุพรรณโณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสิริเศรษฐ์ เวียงเพิ่ม)

ปลัดเทศบาล

ตรวจแล้ว

(นายปรีชา เจริญยศ)

หัวหน้ากลุ่มงานวิชาการ โภชกิจ

อนุมัติ

(นายประยูร จันโงม)

นายกเทศมนตรี